
Муниципальное образование
«Выборгский район» Ленинградской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лесогорская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Лесогорская СОШ»)

ПРИКАЗ

«1» сентября 2023 г. № 191 - ОД

Об утверждении графика спортивных секций в МБОУ «Лесогорская СОШ» 
на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с Уставом МБОУ «Лесогорская СОШ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график спортивных секций на 2023-2024 учебный год согласно 
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Пейгалайнен Л.О., 
заместителя директора.

И. о. директора В.А. Белышева

С приказом ознакомлен (а):

«/ » ^________20^3 г.
«/ » 2Д^_г.

/Л.О. Пейгалайнен/
/М.Н. Козлова/

Исполнитель: 
Трохина Л.Р. 
8(813)78-47-261



Приложение 1 
к приказу № 191-ОД от 01.09.23г.

УТВЕРЖДЕНО
Приказом директора 
МБОУ «Лесогорская СОШ» 
от 01.09.2023г. № 191-ОД

ГРАФИК СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ

НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

Руководитель: Козлова М.Н. 
учитель физической культуры 

категория - высшая

2023г.
Исполнитель:
Трохина Л.Р.
8(813)78-47-261



НАПРАВЛЕННОСТЬ
Название секции Руководитель Дни и часы занятий Кабинет

Физкультурно - 
спортивная и 

оздоровительная

Спортивные игры Козлова Майя 
Николаевна 

(учитель Ф.К., 
руководитель 

ШСК)

Понедельник 15:00-16:00
Вторник 15:00-16:00
Среда 15:00-16:00

Спортивный зал

Волейбол Коробков Андрей 
Витальевич

Понедельник 17:00-18:40
Вторник 17:00-18:40
Четверг 17:00-18:40

Спортивный зал

Дзюдо
Соколова Ольга 

Сергеевна
Понедельник 16:30-17:30
Среда 16:30-17:30
Пятница 16:30-17:30

Зал борьбы

Исполнитель:
Трохина Л.Р.
8(813)78-47-261


